4/04 N/D 5.11.371.01Konstruktionsänderungen vorbehalten
33L
Elektronischer Druckschalter
Vakuum und Relativdruck -1 bis 600 bar
Technische Merkmale
Betriebsmedium:
Für aggressive und neutrale, nicht brennbare Gase und
Flüssigkeiten

## Grenzwert entspricht max. Prüfdruck. Auch kurzzeitige Druckspitzen während des Betriebes dürfen diesen Grenzwert nicht überschreiten.
Betriebsmäßige Ausnutzung des Grenzwertes nicht zulässig.
Typenschlüssel
4/04N/D 5.11.371.03
33L
Konstruktionsänderungen vorbehalten
M12x1 25°
19
,5
70
84
 ±
0,
5
20
5,5
7,
5
1
3
2
30
30
3 2
5
4 1
M12x1 25°
19
,5
70
84
 ±
0,
5
20
5,5
7,
5
30
30
3 2
5
4 1
 1,2
 ø
 8
3
2
3
2
1 G1/4, 12 tief oder 1/4 NPT, 10 tief
LED Out 2 (an/aus)
Entlüftungsschraube auf Anfrage
5
14
23
1 +U braun
2 Out 2 (Diagnose/PNP schalten) weiß rot blinkend / LED
3 0 V blau
4 Out 1 (PNP schalten) schwarz gelb / grün
5 NC
Sicherheitshinweise
Diese Produkte sind ausschließlich in industriellen Druckluftsystemen